1.4. Gerência de Serviços Públicos 
(67)3461-4712

1.5. 

1.5.1. 

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA 

2.1. : BORRACHEIRO

2.1.1. Requisitos: 

2.1.2. Atribuições da função (BORRACHEIRO): 

2.1.3.Remuneração 

2.1.3.1. 

valor do salário base de R$ 1.702,45 (um mil, setecentos e dois reais e quarenta e 
cinco centavos ). 

2.1.3.2. 

2.1.3.3. 

2.1.4.Carga Horária 

2.1.4.1. 

2.1.5. Total de Vagas 

2.1.5.1. 

2.1.5.2. 

3.1. Da Inscrição 

Inscrição 8:00 horas do dia 09/02/2026 à 13/02/2025, ás 
16:30 horas.

GERÊNCIA DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS RUA JULIO SOARES DE SOUZA FILHO n° 137 8:00 às 10:30